Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 6 mar. 2013. Seção 2, p.68.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 42, DE 1º DE MARÇO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Exonerar o servidor RICARDO WERBSTER PEREIRA DE LUCENA,

código 42539, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal Regional do Trabalho da

18ª Região-GO, do cargo em comissão de Secretário-Geral do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, Nível CJ-4.

Min.JOÃO ORESTE DALAZEN